
  

                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
         
 

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я  №                           ПРОЄКТ 

 

07.05.2025 року                                  Іллінці                        63 сесія 8 скликання 

 

Про  внесення  змін  та уточнень 

до рішень попередніх сесій з  

розгляду земельних питань 
 

        Розглянувши заяви нижче вказаних громадян про внесення змін до 

рішень попередніх сесій, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природнього середовища, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону України від 

21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» 

(зі змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
     

1. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 124. рішення 11 сесії 22 

скликання Жаданівської сільської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про надання земельних ділянок у приватну власність громадян» від 

18.06.1997 року, стосовно Іванець Раїси Олексіївни, замінивши у зв’язку з 

опискою цільове призначення з «для ведення особистого підсобного госп-ва» 

на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд» площу земельної ділянки яка передана у приватну 

власність «0,1300 га» розписати за цільовим призначенням: 

- 0,1300 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Сорока вул. 

Вишнева,43 Вінницького району, Вінницької області. 
 

2. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 11. списку до рішення 3 

сесії 22 скликання Паріївської сільської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про роботу виконкому с/Ради н/депутатів в проведенні роботи по 

приватизації земельних ділянок громадян, що знаходяться в підсобному 

господарстві громадян» від 16.03.1995 року, стосовно Бохонка Михайла 

Федоровича, вказавши цільове призначення «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та для 

ведення особистого селянського господарства» площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,3300 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Паріївка вул. 

Шевченка, 60 Вінницького району,  Вінницької області; 



- 0,0800 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Паріївка вул. Шевченка, 60 Вінницького району,  

Вінницької області. 
 

3. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 174. рішення 11 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу громадянам земельних ділянок у приватну 

власність» від 26.02.1997 року, стосовно Бабія Володимира Степановича 

замінивши з «Бабій В.С.» на «Бабій Володимир Степанович», цільове 

призначення з «для ведення особистого підсобного господарства та 

обслуговування житлового будинку» на «для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд» площу земельної 

ділянки яка передана у приватну власність з «0,3500 га» на «0,2500 га» та 

розписати за цільовим призначенням: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Неменка вул. Польова, 

14, Вінницького району, Вінницької області. 
 

4. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 110. спику до рішення 9 

сесії 22 скликання Паріївської сільської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про приватизацію земельних ділянок громадян сс.Паріївки та Райки 

Паріївської сільської Ради» від 27.11.1996 року, стосовно Маренича Анатолія 

Володимировича, замінивши цільове призначення з «для ведення особистого 

підсобного господарства та житлового фонду» на «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,2500 га» розписати 

за цільовим призначенням: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Райки вул. 

Шевченка,25 Вінницького району, Вінницької області. 
 

5. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 1.34. рішення 9 сесії 22 

скликання Павлівської сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про приватизацію земельних ділянок в селі 

Павлівка та Слобідка» від 27.11.1996 року, з змінами внесеними рішенням 32 

сесії 5 скликання Павлівської сільської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про внесення змін та уточнень до рішень …, 9, … сесії 22 скликання 

«Про безкоштовну передачу земельних ділянок у приватну власність 

громадянам України, жителям Павлівської сільської ради для будівництва та 

обслуговування житлових будівель і споруд та ведення особистого 

селянського господарства» від 15.09.2009 року стосовно Олійник Катерини 

Іванівни, замінивши площу земельної ділянки яка передана у приватну 

власність з «0,4400 га» на «0,3745 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Слобідка вул. 

Захисників України, 31 Вінницького району, Вінницької області; 

-  0,1245 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Слобідка вул. Захисників України, 31 Вінницького району,  

Вінницької області. 



 

6. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 30. рішення 13 сесії 22 

скликання Іллінецької сільської ради Іллінецького району Вінницької області 

«Про розгляд заяв громадян, що надійшли до сільської ради з питань 

землекористування та приватизації земельних ділянок» від 13.11.1997 року, 

стосовно Маруненка Михайла Андрійовича, вказавши цільове призначення 

«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд та для ведення особистого селянського господарства», 

замінивши площу земельної ділянки яка передана у приватну власність з 

«0,44 га» на «0,4386 га» та розписати за цільовим призначенням: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Романово-Хутір вул. 

Миру, 34, Вінницького району, Вінницької області; 

-  0,1886 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Романово-Хутір вул. Миру, 34, Вінницького району,  

Вінницької області. 
 

7. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 59. рішення 12 сесії 22 

скликання Іллінецької сільської ради Іллінецького району Вінницької області 

«Про розгляд заяв громадян, що надійшли до сільської Ради з питань 

землекористування та приватизації земельних ділянок» від 08.08.1997 року, 

стосовно Грабовської Валентини Іванівни замінивши з «Поляруш Валентина 

Іванівна» на «Грабовська Валентина Іванівна», вказавши цільове 

призначення «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд», замінивши площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність з «0,2500 га» на «0,2427 га» та розписати за 

цільовим призначенням: 

- 0,2427 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Іллінецьке вул. 

Молодіжна, б/н, Вінницького району, Вінницької області. 
 

8. Внести зміни та уточнення до рішення 16 сесії 22 скликання Бабинської 

сільської ради народних депутатів Іллінецького району Вінницької області 

«Про заяви громадян про надання земельних ділянок у приватну власність» 

від 18.06.1997 року, стосовно Василюка Василя Васильовича замінивши з 

«Василюк Василь Васильов.» на «Василюк Василь Васильович», вказавши 

цільове призначення «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства» площу земельної ділянки яка передана у приватну власність з 

«0,34 га» на «0,3159 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Бабин вул. Перемоги, 8 

Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,0659 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Бабин вул. Перемоги, 8 Вінницького району,  Вінницької 

області. 
 

9. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 12. додатку до рішення 

6 сесії 22 скликання Хрінівської сільської ради народних депутатів 

Іллінецького району Вінницької області «Про передачу громадянам 



земельних ділянок у приватну власність і користування» від 24.01.1996 року, 

з змінами внесеними рішенням 26 сесії 5 скликання Хрінівської сільської 

ради Іллінецького району Вінницької області «Про внесення змін та уточнень 

до рішення сесій Хрінівської сільської ради «Про передачу землі у приватну 

власність» від 15.09.2009 року стосовно Походун Поліни Михайлівни 

замінивши площу земельної ділянки яка передана у приватну власність з 

«0,42 га» на «0,2680 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Хрінівка вул. Вишнева, 

88 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,0180 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Хрінівка вул. Вишнева, 88 Вінницького району,  Вінницької 

області. 
 

10. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 57. рішення 11 сесії 22 

скликання Іллінецької сільської ради Іллінецького району Вінницької області 

«Про розгляд заяв громадян, що надійшли до сільської Ради з питань 

землекористування та приватизації земельних ділянок» від 16.05.1997 року, 

стосовно Вітюка Івана Івановича, вказавши цільове призначення «для 

ведення особистого селянського господарства», площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,5200 га» та розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,2343 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Іллінецьке вул. Шевченка, б/н, Вінницького району, 

Вінницької області. 

- 0,2857 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована у межах с. Іллінецьке Вінницького району, Вінницької області. 
 

11. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 16. додатку до рішення 

17 сесії 21 скликання Красненьківської сільської ради народних депутатів 

Іллінецького району Вінницької області «Про безкоштовну передачу 

земельних ділянок у приватну власність» від 01.04.1994 року, стосовно 

Золотіна Володимира Григоровича, замінивши цільове призначення з «для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, ведення особистого 

підсобного господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та для ведення особистого 

селянського господарства» площу земельної ділянки яка передана у приватну 

власність «0,6400 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Красненьке вул. 

Шевченка, 24 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,3900 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Красненьке вул. Шевченка, 24 Вінницького району,  

Вінницької області. 
 

12. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 76. рішення 13 сесії 22 

скликання Іллінецької сільської ради Іллінецького району Вінницької області 

«Про розгляд заяв громадян, що надійшли до сільської Ради з питань 

землекористування та приватизації земельних ділянок» від 13.11.1997 року, 

стосовно Бойка Анатолія Васильовича, вказавши цільове призначення «для 



будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд», площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,2500 

га» розписати за цільовим призначенням: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Іллінецьке вул. 

Степова, б/н, Вінницького району, Вінницької області. 
 

13. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 19. списку до рішення 

4 сесії 22 скликання Хрінівської сільської ради Іллінецького району 

Вінницької області «Розгляд заяв на приватизацію землі громадянами сіл 

Хрінівка і Пархомівка» від 29.05.1995 року, стосовно Суржок Анастасії 

Якимівни, вказавши цільове призначення «для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та для ведення 

особистого селянського господарства» площу земельної ділянки яка передана 

у приватну власність з «0,36 га» на «0,3400 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Пархомівка вул. 

Набережна, 66 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,0900 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Пархомівка вул. Набережна, 66 Вінницького району,  

Вінницької області. 
 

14. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 733. додатку до 

рішення 13 сесії 23 скликання Іллінецької міської ради Іллінецького району 

Вінницької області «Про приватизацію земельних ділянок» від 27.12.1999 

року, стосовно Медвідь Олександри Іванівни, замінивши цільове 

призначення з «обслуговування житлового будинку, ведення підсобного г-

ва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд та для ведення особистого селянського господарства», 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,1400 га» 

розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Ентузіастів, 6, Вінницького району, Вінницької області. 

- 0,0400 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Ентузіастів, 6 Вінницького району, Вінницької 

області. 
 

15. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 7. рішення 11 сесії 22 

скликання Жаданівської сільської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про надання земельних ділянок у приватну власність громадян» від 

18.06.1997 року, стосовно Липовецького Дмитра Юхимовича, замінивши 

цільове призначення з «для ведення особистого підсобного господарства» на 

«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд та для ведення особистого селянського господарства» 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,7000 га» 

розписати за цільовими призначеннями: 



- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Жадани вул. 

Гаркушіна,10 Вінницького району, Вінницької області; 

- 0,2780 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Жадани вул. Гаркушіна, 10 Вінницького району,  

Вінницької області; 

- 0,1720 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Жадани вул. Гаркушіна, б/н Вінницького району,  

Вінницької області. 
 

16. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 264. рішення 13 сесії 

22 скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну 

власність» від 12.08.1997 року, стосовно Коваль Наталії Василівни, 

замінивши з «Ножкова Н.В.» на «Коваль Наталія Василівна», цільове 

призначення з «будівництва, обслуговування житлового будинку та ведення 

підсобного господарства» на «для ведення особистого селянського 

господарства», адресу з «Тімірязева, 35/2» на «вул. Олексія Великого, б/н» 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,1500 га» 

розписати за цільовим призначенням: 

- 0,1500 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Олексія Великого, б/н Вінницького району, 

Вінницької області. 
 

17. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 27. рішення 6 сесії 22 

скликання Хрінівської сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про передачу громадянам земельних ділянок у 

приватну власність і користування» від 24.01.1996 року, з змінами внесеними 

рішенням 26 сесії 5 скликання «Про внесення змін та уточнень до рішення 

сесій Хрінівської сільської ради «Про передачу землі у приватну власність», 

від 15.09.2009 року, стосовно Савчука Василя Яковича, замінивши площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність з «0,5200 га» на  

«0,4642 га» та розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Хрінівка вул. Миру, 68 

Вінницького району, Вінницької області; 

- 0,2142 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Хрінівка вул. Миру, 68 Вінницького району,  Вінницької 

області. 
 

18. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 45, додатку до  

рішення 62 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради № 1743 «Про надання 

дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду громадянам» від 20.03.2025 року стосовно Кришталь Ольги 

Леонтіївни, а саме: замінивши площу земельної ділянки що планується 

відводитись в оренду з «0,15 га» на «0,2834 га», що відповідає фактичним 

обмірам. 

 

19. Внести зміни та уточнення до рішення 16 сесії 21 скликання Хрінівської 

сільської ради народних депутатів Іллінецького району Вінницької області 



«Про приватизацію земельних ділянок громадян сіл Хрінівка і Пархомівка» 

від 25.01.1994 року, стосовно Безчеснюк Наталі Луківни, замінивши з 

«Безчаснюк Наталка Лукашівна» на «Безчеснюк Наталя Луківна», вказавши 

цільове призначення «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства», площу земельної ділянки яка передана у приватну власність 

«0,5800 га» та розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Хрінівка вул. Миру, 39 

Вінницького району, Вінницької області; 

- 0,3300 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Хрінівка вул. Миру, 39 Вінницького району,  Вінницької 

області. 
 

20. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 27. рішення 10 сесії 22 

скликання Тягунської сільської ради Іллінецького району Вінницької області 

«Про передачу земельних ділянок у приватну власність» від 08.08.1997 року, 

стосовно Ящука Зіновія Пилиповича, замінивши цільове призначення з «для 

ведення особистого підсобного господарства» на «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та для 

ведення особистого селянського господарства» площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,3600 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Тягун вул. Весняна, 35 

Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,1100 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Тягун вул. Весняна, 35 Вінницького району,  Вінницької 

області. 
 

21. Внести зміни та уточнення до рішення 13 сесії 22 скликання Бабинської 

сільської ради народних депутатів Іллінецького району Вінницької області 

«Про передачу земельних ділянок у приватну власність» від 20.11.1996 року, 

стосовно Лозіцького Василя Яковича замінивши з «Лозіцький Василь Яков.» 

на «Лозіцький Василь Якович», вказавши цільове призначення «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд та для ведення особистого селянського господарства» площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,4600 га» розписати 

за цільовими призначеннями: 
 

- 0,2028 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Даньківка вул. Лісова, 

55 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,2124 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Даньківка вул. Лісова,б/н Вінницького району,  Вінницької 

області. 

- 0,0448 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Даньківка вул. Лісова,б/н Вінницького району,  Вінницької 

області. 
 



22. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 11, додатку до  

рішення 56 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання № 1619 «Про надання 

дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду громадянам» від 14.11.2024 року стосовно Форостяна 

Олександра Олександровича, а саме: замінити площу земельної ділянки що 

планується відводитись в оренду з «0,25 га» на «0,3917 га», що відповідає 

фактичним обмірам. 
 

23. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 96. рішення 3 сесії 22 

скликання Тягунської сільської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про приватизацію земельних ділянок» від 26.05.1995 

року, стосовно Церковнюка Віталія Івановича, замінивши з «Церковнюк 

Віктор Іванович» на «Церковнюк Віталій Іванович», цільове призначення з 

«для ведення особистого підсобного господарства» на «для ведення 

особистого селянського господарства» площу земельної ділянки яка передана 

у приватну власність «0,4000 га» розписати за цільовим призначенням: 

- 0,4000 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Володимирівка вул. Лісова, б/н Вінницького району,  

Вінницької області. 
 

24. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 67. рішення 11 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу громадянам земельних ділянок у приватну 

власність» від 26.02.1997 року, стосовно Антонюка Миколи Івановича, 

замінивши з «Антонюк М.І.» на «Антонюк Микола Іванович», цільове 

призначення з «для ведення особистого підсобного господарства та 

обслуговування житлового будинку» на «для ведення особистого 

селянського господарства», адресу з «Леніна, 53» на «вул. Валентина 

Корсуна, б/н та вул. Тараса Шевченка, б/н» площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність з «0,2900 га» на «0,2288 га» розписати за 

цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Борисівка вул. Валентина Корсуна, б/н Вінницького району, 

Вінницької області. 

- 0,1288 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Борисівка вул. Тараса Шевченка, б/н Вінницького району, 

Вінницької області. 
 

25. Внести зміни та уточнення до рішення 62 сесії 8 скликання Іллінецької 

міської ради № 1769 «Про передачу земельної ділянки комунальної власності 

в оренду Мазніцькому М.В.» від 20.03.2025 року стосовно Мазніцького 

Миколи Васильовича, замінивши адресу земельної ділянки з «за межами с. 

Даньківка» на «с. Даньківка вул. Лісова, 69» 
 

26. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.) 

 
 

Міський голова                                                                         Володимир ЯЩУК 


